
Program Dotacyjny w ramach projektu Ecoality
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Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej ogłosiła Program Dotacyjny w ramach projektu Ecoality.

Projekt Ecoality ma na celu promowanie sprawiedliwości klimatycznej i płciowej poprzez

umożliwienie młodzieży i władzom lokalnym podejmowania wspólnych działań. Projekt

finansowany w ramach programu DEAR (podnoszenie świadomości społecznej na temat

problemów rozwojowych i promowanie edukacji rozwojowej w Unii Europejskiej) zachęca

młodzież do przywództwa i zaangażowania obywatelskiego w celu rozwiązywania globalnych

wyzwań ekologicznych i społecznych.

Wnioski powinny odpowiadać co najmniej jednemu z priorytetowych obszarów naboru:

1. Intersekcjonalność: Cel: Promowanie inicjatyw, które rozpoznają wzajemny wpływ i

istotę powiązań czynników nierówności społecznych, ekonomicznych i środowiskowych.

2. Wzmocnienie pozycji młodzieży Cel: Wspieranie młodych osób w podejmowaniu

inicjatyw i odgrywaniu aktywnych ról w swoich społecznościach w celu stawienia czoła

globalnym wyzwaniom.

3. Sprawiedliwość klimatyczna Cel: Poszerzenie wiedzy na temat globalnego wyzwania,

jakim jest zmiana klimatu, oraz zaangażowanie w przeciwdziałanie jego skutkom i

promowanie zrównoważonych lokalnych rozwiązań, zwłaszcza w społecznościach

marginalizowanych.

4. Sprawiedliwość płciowa Cel: Poszerzenie wiedzy na temat globalnego wyzwania,

jakim jest nierówność płci, oraz przeciwdziałanie jej i promowanie praw kobiet,

dziewcząt i osób ze społeczności LGBTIQA+.

Proponowane działania projektowe mogą mieć zasięg lokalny, regionalny lub krajowy. Działania

muszą być realizowane w Polsce.

Projekty mogą trwać między 5 a 8 miesięcy i muszą zakończyć się nie później niż 30

kwietnia 2026 r.

W Programie mogą wziąć udział:

organizacje młodzieżowe,

stowarzyszenia wolontariackie,

organizacje pozarządowe, pracujące z i dla młodzieży,

nieformalne grupy młodzieżowe (tylko we współpracy z zarejestrowaną organizacją).

Na każdy projekt realizowany przez organizacje, które otrzymają grant, przeznaczona jest

dotacja w wysokości 5 000 euro. Granty otrzymają cztery organizacje i/lub partnerstwa

projektowe. Całkowity budżet w ramach programu DEAR I projektu Ecoality, przeznaczony na

Program Dotacyjny, wynosi 20 000 euro. Nie jest wymagane współfinansowanie.

Pytania można przesyłać do koordynatorki programu p. Zuzanny Krzysztofik: 

zuzanna.krzysztofik@ceo.org.pl

mailto:zuzanna.krzysztofik@ceo.org.pl


Wnioski można składać do 16 czerwca 2025 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://globalna.ceo.org.pl/aktualnosci/granty-dla-organizacji-pozarzadowych-w-ramach-projekt

u-ecoality/
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